
 

Dane aktualne na dzień: 02-06-2026 06:58

Link do produktu: https://calmaonline.pl/framesi-morphosis-ultimate-care-weekly-treatment-tygodniowa-kuracja-regenerujaca-
wlosy-100ml-p-608.html

  
Framesi Morphosis Ultimate Care Weekly
Treatment Tygodniowa Kuracja regenerująca
włosy 100ml

Cena 75,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent FRAMESI

Opis produktu
Framesi Ultimate Care Weekly Treatment Tygodniowa Kuracja regenerująca włosy przeznaczona do maksymalnej odbudowy włosów o
bardzo innowacyjnej formule, która głęboko odbudowuje zniszczone włosy przywracając im naturalne nawilżenie. Zawarty w kuracji system Total
Care Complex wyciąg z kwiatu Lotus doskonale nawilża, suche zniszczone włosy przywracając, im naturalny wygląd technologia Color-Save
chroni, kolor włosów przed wypłukiwaniem się. Produkt o bardzo szybkim działaniu stosowany raz w tygodniu pomaga, przywrócić włosom ich
pierwotny stan. Kuracja o kremowej teksturze i idealnie rozprowadza, się na włosach gwarantując maksymalną odbudowę.

Woda z kwiatu lotosu — zawarte składniki w kwiecie lotosu takie jak polifenole i fitosterole. Ten cenny wyciąg przyczynia się do zachowania
zdrowej skóry, dostarczając odpowiednie nawilżenie oraz niezbędne składniki przeciwutleniające, oraz łagodzące. Pochodna witaminy C (VC- IP
Cuticle Repairing Agent) - Trwała pochodna witaminy C, jest silnym przeciwutleniaczem sprawia, że łodyga włosa staje się błyszcząca a skóra
głowy zdrowa.

Technologia Color Save - Wsparcie dla twoich włosów dzięki, któremu twoje włosy zachowają naturalny blask i kolor na dłużej chroniąc
strukturę keratynową skóry. Dla kogo Kuracja Morphosis Ultimate Care? Kuracja przeznaczona do włosów zniszczonych, głęboko nawilża i
rewitalizuje, chroniąc kolor włosów.

Sposób użycia: Nanieść produkt na wilgotne włosy. Pozostawić na 3 do 5 minut. Następnie spłucz. Korzyści dla twoich włosów: nawilża, chroni,
rewitalizuje, przywraca blask i siłę, neutralizuje porowatość, regeneruje, odżywia, zamyka łuskę włosa, wygładza.
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